平成24年1月23日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

第52期定時株主総会における新任取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、平成24年5月下旬開催予定の第52期定時株主総会に、下記新任取締役候補者

の選任を付議する予定でありますのでお知らせいたします。

記

氏  名 現役職名

金子
かねこ

 史朗
しろう

 営業統括本部 副本部長

※ なお、同氏は、本日開催の取締役会において、平成24年2月1日をもって、営業

統括本部長（ＦＣ統括）取締役付に就任する旨の人事異動が承認されております。

以 上